
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 20/2022 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2022. gada 2.maijā             Nr. 24 

 

 
Par Jelgavas novada Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja amata atklāta amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums” 6.6.apakšpunktu, Jelgavas novada Kalnciema pagasta pārvaldes nolikuma 

(apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2010.gada 28.aprīļa lēmumu (protokols N.5, 11.§) 

7.punktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 4 (Andris 

Ozoliņš, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 3 (Artūrs Semjonovs, Jānis 

Počs, Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja atklāta amata 

konkursa nolikumu. 

 

 

Priekšsēdētājs        M.Lasmanis  

 

 

 

 

 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

